
Závazná přihláška na příměstský tábor Léto s Rolničkou 2023  
Pořadatel: Spolek rodičů a přátel dětského pěveckého sboru Rolnička Praha, Bubenečská 39, Praha 6

Termín: 24. – 28. července 2023 

Místo konání: Studio Rolnička, K-Centrum/SMOSK, Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 1   

                  
Jméno a příjmení dítěte:..............................................................................................…..............................

Datum narození: .................................................Zdravotní pojišťovna:..………...........................................

Bydliště:............................................................................................................ PSČ:  .................................

Jméno otce:............................................................................................. tel: ..............................................

Jméno matky:......................................................................................…..tel: ...............................................

Kontaktní e-mail:..........................................................................................................................................

Zdravotní nebo dietní omezení dítěte: ........................................................................................................

Alergie: ........................................................................................................................................................

U svého dítěte chci upozornit na: ................................................................................................................

…..................................................................................................................................................................

Beru na vědomí, že

• místo je rezervováno obdržením přihlášky a zaplacením platby nejpozději do 31.5.2023.
• podmínkou účasti je odevzdání kopie průkazu pojištěnce a prohlášení rodičů účastníka.
• rodiče mají zodpovědnost za dítě během jeho cesty na místo i z místa konání tábora.
• mám při odhlášení dítěte z tábora povinnost uhradit případné stornovací poplatky. 
• nedodržení táborového řádu může být důvodem k vyloučení dítěte z tábora bez náhrady. 

Seznámil/a jsem se s táborovým řádem a výší případných storno poplatků.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle zákona o GDPR. Mnou poskytnuté údaje použije 
pořadatel tábora pouze pro vnitřní potřebu – zejména k evidenčním účelům a pro sjednání pojištění. 

Souhlasím se zveřejněním fotografií či videozáznamů dítěte pořízených v rámci konání tábora za účelem
propagace tábora a jeho dalších ročníků. 

V Praze dne……….……                     Podpis zákonného zástupce…......................…………………..…...

Pokud nám přihlášku doručíte v naskenované podobě, prosíme, abyste nám první den tábora přinesli 
originál.


